
UCHWAŁA NR III/18/15
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 stycznia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Statutu Centrum Artystyczno – Kulturalnego "Zamek" w Krośnie 
Odrzańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 – tekst jednolity z późn. zm.) oraz art.13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r., poz. 406 – tekst 
jednolity z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/257/09 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z 22 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Centrum Artystyczno – Kulturalnego "Zamek" w Krośnie Odrzańskim (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2013 r., poz. 

1654 - tekst jednolity), § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektora powołuje Burmistrz na czas określony od trzech do siedmiu lat, po zasięgnięciu opinii 

związków zawodowych działających w tej instytucji kultury oraz stowarzyszeń zawodowych i twórczych 

właściwych ze względu na rodzaj działalności prowadzonej przez instytucję.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 8677790D-FD22-42C2-95A6-04018BC9251D. Podpisany Strona 1




